члена Некоммерческого партнерства «Сибирская гильдия антикризисных 

управляющих» (ИНН 8601019434, ОГРН 1028600516735, адрес: 121059, г. Москва, 

Бережковская набережная, д. 10, офис 200, тел.: (499) 240-69-43).  

3. Установить вознаграждение финансовому управляющему в размере 25 000 
(двадцать пять тысяч) рублей единовременно. 

4. Обязать финансового управляющего заблаговременно предоставить 

арбитражному суду отчет о результатах проведения процедуры реализации 

имущества гражданина и о расходовании денежных средств в ходе реализации 

имущества гражданина.